

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИМИ РИСКАМИ ЗДОРОВЬЮ" ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81 (126)	81 (126)	0	40	10	42	0	0	34
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	42	10	42	0	0	34
из них женщин	37	37	0	9	2	0	0	0	26
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/117347	ЦЭФ, Тверская область, городской округ Вышневолоцкий, Лужниковское сельское поселение, пгт Красномайский, ул. Пушкина, 100А. Директор центра	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	4	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет



21/11734 71	Лаборанг	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22/11734 71	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/11734 71	Отдел проведения доклинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/11734 71	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/11734 71	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/11734 71	Уборщик производственных и служебных помещений	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27/11734 71	Отдел разработки биологических референс-препаратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28/11734 71	Специалист	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29/11734 71	Специалист	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
30/11734 71	Лаборанг	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
31/11734 71	Лаборанг	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32/11734 71	Лаборанг	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33/11734 71	Уборщик производственных и служебных помещений	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34/11734 71	Виварий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35/11734 71	Заведующий виварием	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
36/11734 71	Ветеринарный врач	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
37/11734 71	Зоотехник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38/11734 71	Специалист	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39/11734 71	Виварщик	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40/11734 71	Виварщик	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41/11734 71	Уборщик производственных и служебных помещений	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42/11734 71	Отделение режыма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43/11734 71	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/11734 71	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41/11734 71А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
41/11734 71-1А (41/11734 71А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41/11734 71-2А (41/11734 71А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41/11734 71-3А (41/11734 71А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41/11734 71-4А (41/11734 71А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел инженерно-технического обеспечения</i>																									
42/11734 71	Начальник отдела	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Отделение вентиляции</i>																									
43/11734 71	Начальник отделения	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
44/11734 71	Инженер отделения вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71А	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71-1А (45/11734 71А)	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71-2А (45/11734 71А)	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71-3А (45/11734 71А)	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71-4А (45/11734 71А)	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
45/11734 71-5А	Слесарь-ремонтник систем вентиляции	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет





67/11734 71	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение технологического оборудования</i>																							
68/11734 71	Начальник отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
69/11734 71	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
70/11734 71	Инженер по КИПиА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
71/11734 71А	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-1А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-2А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-3А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-4А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-5А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-6А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-7А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-8А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/11734 71-9А (71/11734 71А)	Диспетчер по контролю работы инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Жаринов Андрей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.25 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность) Дорогина Марина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.2025 (дата)

Ведущий специалист отдела специальной техники безопасности (должность) Овсянникова Диана Саррафовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.2025 (дата)

Ведущий специалист отделения охраны труда (должность) Дергачев Сергей Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.2025 (дата)

Председатель профсоюзной организации Учреждения (должность) Донерьян Лариса Григорьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689 (№ в реестре экспертов) Изварина Г.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.09.25 (дата)